MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000.

Fone: (42) 36371148

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE

URGÊNCIA – SAMU DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS-PR

Edital nº 04/2021

A presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS para

a contratação temporária de empregados para o Serviço de Atendimento Móvel de Urgência-

SAMU de Nova Laranjeiras-PR, conforme Lei Municipal nº 1.326/2021 e designação realizada

pelo Prefeito Municipal, conforme Portaria nº 39/2021, no uso de suas atribuições legais, faz

publicar o presente edital, nos seguintes termos:

Art. 1º -  Pelo presente edital torna-se público o resultado preliminar e ordem de

classificação, conforme ANEXO ÚNICO do presente edital.

Art. 2º - Os recursos quanto à disposiões deste edital poderão ser protocolados nos

termos dos itens 8.2 e 8.3 do edital nº 01/2021-PSS, no prazo de um dia a contar da data de

publicação deste ato.

Art. 3º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Nova Laranjeiras-PR, 29 de dezembro de 2021.

JOSIANA LENVINSKI

Presidente da Comissão

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000.

Fone: (42) 36371148

ANEXO ÚNICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE

URGÊNCIA – SAMU DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS-PR

RESULTADO PRELIMINAR – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: MOTORISTA

CLASSIFICADOS

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOTA NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

CRITÉRIO RESULTADO

1º 7,25 ELCIO JOSE RODRIGUES 45 AC CLASSIFICADO

2º 5,50 ANTONIO POLICENO DE LIMA 28 AC CLASSIFICADO

3º 5,10 ANDERSON DA CRUZ MOTA 60 AC CLASSIFICADO

4º 5,10 MARCOS PAULO PIECHMIENSKI 42 AC CLASSIFICADO

5º 3,70 JEAN CARLOS PRADO 4

AC CLASSIFICADO

PARA

CADASTRO

RESERVA

NÃO CLASSIFICADOS

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

9 JAIME FRABCISCO JUBELLI NÃO

CLASSIFICADO

Não cumpriu o item 3.1.1. b, do

edital nº 01/2021-PSS

59 RAFAEL RISSARDI GARCIA NÃO

CLASSIFICADO

Não cumpriu o item I, c, do Anexo

III do edital nº 01/2021-PSS

*AC= AMPLA CONCORRÊNCIA

*PCD= PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICADOS

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOTA NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

CRITÉRIO RESULTADO

1º 5,50 ANA CLEIA DOS SANTOS 44 AC CLASSIFICADO

2º 5,50

MAYCON RODRIGO

PETRECHEN 11

AC CLASSIFICADO

3º 5,25 SALETE DA SILVA 63 AC CLASSIFICADO

4º 4,90

ADRIANA MEDENSKI

MARTINS 49

AC CLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000.

Fone: (42) 36371148

5º 4,90 KAROLINE MARTINS 25

AC CLASSIFICADO

PARA

CADASTRO

RESERVA

6º 4,65

LUCIANE GRZECHECHEN

CHUSCO 2

AC CLASSIFICADO

PARA

CADASTRO

RESERVA

7º 4,10 RENATA CRISTINA VIANA 22

AC CLASSIFICADO

PARA

CADASTRO

RESERVA

NÃO CLASSIFICADOS

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

1 ROSICLEIA GIAROLO NÃO

CLASSIFICADO

Não cumpriu o item 3.1.1. e, do

edital nº 01/2021-PSS

52 VALTAIR FRANÇA NÃO

CLASSIFICADO

Não cumpriu o item 3.1.1. e, do

edital nº 01/2021-PSS

58 NEIDE JUSTINA RISSARDI

GARCIA

NÃO

CLASSIFICADO

Não cumpriu o item 3.1.1.  do edital

nº 01/2021-PSS

*AC= AMPLA CONCORRÊNCIA

*PCD= PESSOA COM DEFICIÊNCIA